
Dodatek č. 9 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 14/2011 (2011432)
podle § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon

Článek 1 

Smluvní strany

Dodavatel: Tepelné hospodářství Kladno, s.r.o.
registrovaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 60374 
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., skupiny: 32

adresa: 
zastoupení: 
IČ:256 77 233; 
bankovní spojení: 
telefonní spojení: 
E-mail:

(dále jen „dodavatel^)

Odběratel: Divadla Kladno s.r.o.

ul. Petra Bezruče 1556, Kladno 1, 272 01 
Ing. Rostislav Kvarda-jednatel 
DIČ: CZ 256 77 233

adresa:
zastoupení:
IČ: 275 77 708; 
bankovní spojení: 
telefonní spojení:

ul. Divadelní 1702, Kladno, 272 01 
p. Jan Krafka - jednatel 
DIČ: CZ275 77 708

(dále jen „odběratel")
Článek 2 

Předmět dodatku
Dodavatel a odběratel uzavřeli dne 17.12.2010 Smlouvu o dodávce tepelné energie splatností 

od 1.1.2011. Účastníci této smlouvy se dohodli na následující změně přílohy č.2 (Cenové ujednání), která je 
předmětem tohoto dodatku a je platná od 1.1.2018.

Článek 3

Ostatní a závěrečná ujednání
Tento dodatek ě.9 se uzavírá pro období od 1.1.2018 do 31.12.2018 a byl vyhotoven ve dvou výtiscích, 
navzájem si rovných, z nichž po vzájemném podpisu, obdrží každá strana po jednom výtisku.

Článek 4

Přílohy
Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č.2: Cenové ujednání / dohoda o zálohách, odběrový diagram, kalkulcjce ceny t^ la)
V Kladně dne 20.11.2017

Dodavatel: Odběratel:



Příloha č. 2 k dodatku č. 9 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie
č. 14/2011 (2011432)

Cenové ujednání
Dodavatel: Tepelné hospodářství Kladno, s.r.o.
registrovaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 60374 
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., skupiny: 32

adresa:
zastoupení:
IČ: 256 77 233 
bankovm' spojení: 
telefonní spojení; 
e-mail:

(dále jen „dodavateP^)

Odběratel: Divadla Kladno s.r.o.

ul. Petra Bezruče 1556, Kladno 1,272 01 
Ing. Rostislav Kvarda-jednatel 
DIČ: CZ 256 77 233

adresa:
zastoupení:
IČ; 275 77 708 
bankovní spojení: 
telefonní spojení:

ul. Divadelní 1702, Kladno, 272 01 
p. Jan Krafka - jednatel 
DIČ: CZ 275 77 708

(dále jen „odběratel”)

I.
Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem é. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, s prováděcí vyhláškou ě. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v souladu splatnými 
cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 423,89 Kě/GJ (vč. 15% DPH), 
jedná se o cenu předběžnou. V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady na nakupované teplo od dodavatele, v 
jeho cenách platných k 1.1.2018.

V případě změny cen nakupovaného tepla v průběhu platnosti tohoto dodatku č. 4 bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy. V případě, že po skončení daného roku bude 
skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna.

Adresa příjemce faktury: na adresu odběratele
Adresa pro zaslání faktury: na adresu odběratele
Lhůta splatnosti; faktury jsou splatné do 14 - ti dnů ode dne vystaveni

1.3. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 

0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.4. Dodávka tepelné energie je během účtovacího období hrazena formou záloh s tím, že výše záloh, je 
uvedena v části II. tohoto „Cenového ujednání”.

1.5. Dodavatel může při změně regulovaných cen paliv a energií změnu výše ceny tepelné energie odběrateli 
pouze oznámit.



II.

Dohoda o zálohách
II.l. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního plnění za 
dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh na základě platebního kalendáře vystaveného 
dodavatelem, (viz příloha č.3 dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelné energie)

II.2. Celková zálohová částka pro rok 2018 činí pro budovu divadelních dílen 330 000,- Kč. 

Jednotlivé měsíční zálohy jsou stanoveny ve výši:

Měsíc Sjednaná záloha Měsíc Sjednaná záloha Měsíc Sjednaná záloha
1 27 500,- Kč V 27 500,- Kč IX 27 500,- Kč
II 27 500,- Kč VI 27 500,- Kč X 27 500,- Kč
III 27 500,- Kč VII 27 500,- Kč XI 27 500,- Kč
IV 27 500,- Kč VIII 27 500,- Kč XII 27 500,- Kč
Celkem vě. DPH 330 000,- Kě

II. 3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28.2.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za sledované období, včetně časového rozlišení odběru, 

je uveden v odběrovém diagramu:

Odběrový diagram: dílny

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané množství

I 148 GJ V 16 GJ IX 8GJ
II 125 GJ VI OGJ X 62 GJ
III 109 GJ VII OGJ XI 109 GJ
IV 70 GJ VIII OGJ XII 133 GJ
Celkem 780 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem vždy do 
31.12. příslušného kalendářního roku.

V Kladně dne: 20.11.2017

Dodavatel: Odběratel:

podpis a (razítko).....



Kalkulace ceny tepla pro rok 2018
ul. J.Hory 1432, Kladno

divadelní dílny
kalk.2018

palivo 208 665,63
provoz 43 164,00
údržba 0,00
revize 11 500,00
režie 24 180,00
celkem bez DPH 287509,63
DPH 15 % 43 126,44
celkem vč.DPH 330 636,08
Spotřeba paliva 26 515m3
Množství tep.energie 780 Gj
Kč/G] bez DPH 368,60
15 % DPH 55,29
Kč/GJvč. DPH 423,89

Plán záloh vč. DPH
I 62 900
11 53 000
III 46 300
IV 29 800
V 6 700
VI 0
VII 0
VIII 0
IX 3 400
X 26 500
XI 46 300
XII 55 736
celkem 330 636 Kč

Plán G]
I 148
II 125
III 109
IV 70
V 16
VI 0
VII 0
VIII 0
IX 8
X 62
XI 109
XII 133
celkem 780 GJ

Plán záloh vč. DPH
I 27500
II 27500
III 27500
IV 27500
V 27500
VI 27500
VII 27500
VIII 27500
IX 27500
X 27500
XI 27500
XII 27500
celkem 330 000 Kč

y Kladně dne: 20.11.2017 
Zpracoval: M.Krausová



evid. číslo dokladu: 19.
PLATEBNÍ KALENDÁŘ

Pnloha 6.3 k dodatku č.9 ke SoDTE č.: 14/2011 (
hocpodkf«l«i 

KlKlno 
•pal trn

Dodavatel: sídlo:
Tepelné hospodářství Kladno, s.r.o. ul. Petra Bezruče 1556, Kladno 272 01
Společnost zapsána do Obchodního rejstříku dne 29. června 1998 Krajským 
obchodním soudem pro Prahu 1, v oddílu C, číslo vložky 60374

spoj.:

zastoupena: Ing. Rostislavem Kvardou

Odběratel:
Divadla Kladno s.r.o.
IČO: 275 77 708 bank. spoJ.,č.ú.:
DIČ: ---------------- středisko:
var. symbol: 4322118 konst.symbol:
zastoupeno: p. Janem Krafkou - jednatelem

sídlo:
ul.Divadelní 1702, Kladno 272 01

měna - Kč
zdanitelné datum základ zálohy DPH záloha

období splatnosti pro DPH 15 % 15% včetně 15 % DPH
1.-31.1.2018 10.1.2018 23 913,04 3 586,96 27 500,00
1.-28.2.2018 10.2.2018 23 913,04 3 586,96 27 500,00
1.-31.3.2018 10.3.2018 23 913,04 3 586,96 27 500,00
1.-30.4.2018 10.4.2018 23 913,04 3 586,96 27 500,00
1.-31.5.2018 10.5.2018 23 913,04 3 586,96 27 500,00
1.-30.6.2018 10.6.2018 23 913,04 3 586,96 27 500,00
1.-31.7.2018 10.7.2018 23 913,04 3 586,96 27 500,00
1.-31.8.2018 10.8.2018 23 913,04 3 586,96 27 500,00
1.-30.9.2018 10.9.2018 23 913,04 3 586,96 27 500,00

1.-31.10.2018 10.10.2018 23 913,04 3 586,96 27 500,00
1.-30.11.2018 10.11.2018 23 913,04 3 586,96 27 500,00
1.-31.12.2018 10.12.2018 23 913,04 3 586,96 27 500,00

celkem 286 956,52 43 043,48 330 000,00

Kotelny:

dílny

20.11.2017
datum

14 2011 příloha č.3 PK2018 dllny.xls


